Na edição nº 01898 Caderno I do dia 04/02/2026 Extrato de Contrato, do Diário Oficial do 
Município de Mulungu do Morro-Bahia. 

REF AO CONTRATO 010302/2026 
CREDENCIAMENTO: Nº 01/2026.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA010201/2026.  

ONDE SE LÊ: 

VALOR GLOBAL:  R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).  
VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 03/02/2027. 

LEIA-SE: 
VALOR GLOBAL:  R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais). 
VIGÊNCIA: 03/02/2026 a 03/04/2026.